Concept
Parois de douche
Couleur des profilés : blanc 030 (A), silver (B).
Identification : droite (D), gauche (S).
Hauteur : 190 cm.
Verre transparent 6 mm excepté porte 3 panneaux coulissants, finition anti-bactérienne.
Système de traitement anti-gouttes anti-calcaire CRYSTAL CLEAR injecté
dans le vitrage en usine.
Déclaration de conformité CE 07-EN 14428.
Verre trempé de sécurité testé conforme aux règlementations européennes
UNI EN 14428:2005.
Résistant aux chocs : en cas de casse, le verre se brise en petits fragments inoffensifs.
Test de rupture du verre EN 12150-1-2.
GARANTIE 2 ANS
Modéle Référence Extensibilité Passage
R80-
CONPTR80-1A BLANC 78,5 - 81,5 41
CONPTR80-1B SILVER 78,5 - 81,5 41
R90-
CONPTR90-1A BLANC 88,5 - 91,5 55
CONPTR90-1B SILVER 88,5 - 91,5 55
R100-
CONPTR100-1A BLANC 98,5 - 101,5 55
CONPTR100-1B SILVER 98,5 - 101,5 55
Modéle Référence Extensibilité Passage
G66-
CONPTG66-1A BLANC 66 - 72 43
CONPTG66-1B SILVER 66 - 72 43
G76-
CONPTG76-1A BLANC 76 - 82 53
CONPTG76-1B SILVER 76 - 82 53
G86-
CONPTG86-1A BLANC 86 - 92 63
CONPTG86-1B SILVER 86 - 92 63
Modéle Référence Extensibilité Passage
R78-
CONPTA78-1A BLANC 78 - 81 38
CONPTA78-1B SILVER 78 - 81 38
R88-
CONPTA88-1A BLANC 88 - 91 46
CONPTA88-1B SILVER 88 - 91 46
R98-
CONPTA98-1A BLANC 98 - 101 53
CONPTA98-1B SILVER 98 - 101 53
Modéle Référence Extensibilité Passage
R280-
CONPTR280-1A BLANC 73,5 - 76,5 92
CONPTR280-1B SILVER 73,5 - 76,5 92
R290-
CONPTR290-1A BLANC 84 - 87 106
CONPTR290-1B SILVER 84 - 87 106
Paroi 1/4 de cercle, réversible
Porte pivotante, réversible (G)Paroi 1/4 de cercle non cadrée, réversible
Accès d’angle à deux panneux coulissants, réversibles
Concept Concept
Modéle Référence Extensibilité Passage
1B72-
CONPT1B72-1A BLANC 72 - 78 59
CONPT1B72-1B SILVER 72 - 78 59
1B84-
CONPT1B84-1A BLANC 84 - 90 71
CONPT1B84-1B SILVER 84 - 90 71
Modéle Référence Extensibilité Passage
P76-
CONPTP76-1A BLANC 76 - 82 38
CONPTP76-1B SILVER 76 - 82 38
P86-
CONPTP86-1A BLANC 86 - 92 44
CONPTP86-1B SILVER 86 - 92 44
Modéle Référence Extensibilité Passage
2P96-
CONPT2P96D-1A BLANC 96 - 102 34
CONPT2P96D-1B SILVER 96 - 102 34
2P96-
CONPT2P96S-1A BLANC 96 - 102 34
CONPT2P96S-1B SILVER 96 - 102 34
2P116-
CONPT2P116D-1A BLANC 116 - 122 44
CONPT2P116D-1B SILVER 116 - 122 44
2P116-
CONPT2P116S-1A BLANC 116 - 122 44
CONPT2P116S-1B SILVER 116 - 122 44
Modéle Référence Extensibilité Passage
2B72-
CONPT2B72-1A BLANC 72 - 78 58
CONPT2B72-1B SILVER 72 - 78 58
2B78-
CONPT2B78-1A BLANC 78 - 84 64
CONPT2B78-1B SILVER 78 - 84 64
2B84-
CONPT2B84-1A BLANC 84 - 90 70
CONPT2B84-1B SILVER 84 - 90 70
2B96-
CONPT2B96-1A BLANC 96 - 102 82
CONPT2B96-1B SILVER 96 - 102 82
Porte pivotante non cadrée, réversible (G)
Porte 3 panneaux coulissant - ouverture des deux cotés (P)Deux portes battantes non cadrée (2B)
Porte 2 panneaux dont un coulissant (2P)
Concept Concept
Non réversible, version droite et gauche
Epaisseur vitrage : 3 mm
Modéle Référence Extensibilité Passage
S66-
CONPTS66-1A BLANC 66 - 72 46
CONPTS66-1B SILVER 66 - 72 46
S76-
CONPTS76-1A BLANC 76 - 82 56
CONPTS76-1B SILVER 76 - 82 56
S86-
CONPTS86-1A BLANC 86 - 92 66
CONPTS86-1B SILVER 86 - 92 66
Modéle Référence Extensibilité
1V80-
CONPT1V80-1A BLANC 80 x 150 H
CONPT1V80-1B SILVER 80 x 150 H
Modéle Référence Extensibilité
F75-
CONPTF75-1A BLANC 75 - 78
CONPTF75-1B SILVER 75 - 78
F87-
CONPTF87-1A BLANC 87 - 90
CONPTF87-1B SILVER 87 - 90
Modéle Référence Extensibilité
F66-
CONPTF66-1A BLANC 66 - 72
CONPTF66-1B SILVER 66 - 72
F76-
CONPTF76-1A BLANC 76 - 82
CONPTF76-1B SILVER 76 - 82
F86-
CONPTF86-1A BLANC 86 - 92
CONPTF86-1B SILVER 86 - 92
F96-
CONPTF96-1A BLANC 96 - 102
CONPTF96-1B SILVER 96 - 102
Porte pliante, réversible (S)
Ecran de baignoire pivotant (1V)Paroi fixe porte cadrée (F)
Paroi fixe NON cadrée avec des barre stabilisatrice (F pour G et 2B)
Concept Concept
Disponible seulement avec verre transparent
Concept, LA SIGNATURE D’UN ENGAGEMENT
	 L’engagement de Professionnels
	 Vous proposer des produits irréprochables, vous conseiller, c’est l’affaire de professionnels qui
	 s’engagent pour votre bien-être. Choisir la marque Concept, c’est choisir un produit de qualité
	 qui, une fois posé, vous assurera un rendement optimal.
	 L’engagement d’une distribution maîtrisée
	 Marque exclusive de votre distributeur, Concept est présente sur le territoire national dans plus
	 de 230 points de vente agréés. Attentifs aux exigences d’une clientèle de professionnels, nous
	 faisons fabriquer nos produits dans un souci permanent de contrôle de la qualité et des coûts.
	 L’engagement d’un réseau européen
	 Concept est le fruit d’une coopération née entre 7 réseaux européens. Présente en Allemagne
	 depuis plus de 30 ans,  la marque Concept jouit d’une notoriété justifiée par un
	 savoir-faire sans cesse enrichi par l’apport de techniques nouvelles. Soucieux du bien-être
	 de ses clients, votre distributeur propose ainsi des solutions originales adaptées aux problèmes
	 quotidiens du professionnel.
Ce document n’est pas contractuel, le fabricant se réserve la possibilité de modifier les caractéristiques de ses produits à tous moments et sans préavis.
Les indications, illustrations et photos du présent document ne sont pas contractuelles.
VOTRE PARTENAIRE
Concept
Im
p.
 r
iv
at
on
 -
 b
ob
ig
ny
PA
R
O
IS
 D
E
D
O
U
C
H
E
C
O
N
C
EP
T
20
10